
             

 

 OBČINA RADENCI 
OBČINSKI SVET 
 
Številka: 

Datum:  
 
ZADEVA: SKLEP O PREVZEMU TER PRENOSU VAŠKEGA 

VODOVODA HRAŠENSKI VRH – GRABA V 
OBČINSKO JAVNO VODOVODNO OMREŽJE 

 
PRAVNA PODLAGA: 29. člen Zakona o lokalni samoupravi (Ur.l. RS, št. 

94/07-UPB2, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12-ZUJF), 16. In 

30. člen Statuta Občine Radenci (Ur. gl. slov. občin št. 

2/2011), Odlok o oskrbi s pitno vodo na območju občine 

Radenci (Ur. gl. slov. občin št. 35/11, 32/12) 

PREDLAGATELJ:                   Janez Rihtarič, župan Občine Radenci 
 
GRADIVO PRIPRAVIL: Jasna Divjak 
 
GRADIVO OBRAVNAVAL:  
 
POROČEVALEC: Jasna Divjak 
 
PREDLOG  SKLEPA: Občinski svet Občine Radenci sprejme Sklep o 

prevzemu ter prenosu Vaškega vodovoda 
Hrašenski Vrh – Graba v Občinsko javno 
vodovodno omrežje. 

 
 
FINANČNE POSLEDICE:      Sredstva za priklop Vaškega vodovoda Hrašenski Vrh – 

Graba na Občinsko javno vodovodno omrežje so 

zagotovljena v Proračunu Občine Radenci na 

proračunski postavki 04825 Vodovod- navezava VV 

Hrašenski Vrh Graba na Javno vodovodno omrežje in 

sicer v višini 9.918,00 EUR.  

OBRAZLOŽITEV:                   V prilogi 

 
 

Janez RIHTARIČ 
ŽUPAN OBČINA RADENCI 

 
 
 
Priloge: 

- Predlog Sklepa o prevzemu ter prenosu Vaškega vodovoda Hrašenski Vrh – 
Graba v Občinsko javno vodovodno omrežje,  

- Obrazložitev sklepa 
 
 
 
 
 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200794&stevilka=4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200876&stevilka=3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200979&stevilka=3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201051&stevilka=2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201240&stevilka=1700


             

 

OBČINA RADENCI 
OBČINSKI SVET 
 
 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur.l. RS, št. 94/07-UPB2, 76/08, 

79/09, 51/10, 40/12-ZUJF), in 16. In 30. člen Statuta Občine Radenci (Ur. gl. slov. 

občin št. 2/2011), Odloka o oskrbi s pitno vodo na območju občine Radenci (Ur. gl. 

slov. občin št. 35/11, 32/12) je Občinski svet Občine Radenci na ______. redni seji dne 

__________ sprejel naslednji 

 
SKLEP 

 
1. 

Občina Radenci prejme brezplačno v last vodovodni sistem Vaškega vodovoda 
Hrašenski Vrh – Graba, ki oskrbuje zaselka Hrašenski Vrh in Hrastje Mota v Občini 
Radenci in obsega: 

- vodovodno omrežje za zaselka Hrašenski Vrh in Hrastje Mota (uporabniki VV 
Hrašenski Vrh – Graba, ki so na dan 11. 12. 2013 uporabniki vode na naslovu 
Hrastje Mota 27, 27b, 28, 88a, 88, 89 ter Hrašenski Vrh 3c, 4, 23, 30a, 34 in 
drugi uporabniki, ki so na dan 11. 12. 2013 uporabniki VV Hrašenski Vrh – 
Graba). 
 

2. 
Za vrednost premoženja iz 1. točke tega sklepa se upošteva cenitev pooblaščenega 
cenilca. 
 

3. 
Po pridobitvi lastninske pravice Občine Radenci na premičninah iz 1. točke tega sklepa, 
se navedeno vodovodno omrežje vpiše v kataster javne infrastrukture Občine Radenci 
ter preda v najem izvajalcu javne službe oskrbe s pitno vodo na območju Občine 

Radenci. 
 

4. 
Osebe, ki so na dan 11. 12. 2013 uporabniki Vaškega vodovoda Hrašenski Vrh – 
Graba, bodo ob priklopu na Občinsko javno vodovodno omrežje oproščeni plačila 
komunalnega prispevka.  
 

5. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
 
Številka: _______ 
Datum: ______________ 

 

                                                                            Janez RIHTARIČ 
                                                                            ŽUPAN OBČINE RADENCI     
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200794&stevilka=4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200876&stevilka=3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200979&stevilka=3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201051&stevilka=2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201240&stevilka=1700


             

 

OBRAZLOŽITEV : 
 
Dne 11. 12. 2013 je bil na Občini Radenci sklican sestanek z uporabniki vode iz Vaškega 
vodovoda Hrašenski Vrh – Graba (v nadaljevanju: VV H.V. – Graba). Razlog za sklic 
sestanka je bila večkrat ponavljajoča se neskladnost vzorcev pitne vode iz VV H.V. – 
Graba ter predlog priklopa uporabnikov VV H.V. – Graba na Javno vodovodno omrežje. 
Sestanka so se udeležili vsi uporabniki VV H. V. – Graba, z izjemo dveh uporabnikov. 
Uporabniki VV H.V. – Graba so bili s strani Občine Radenci podrobneje seznanjeni z 
argumenti za prevzem ter predstavljena alternativa, da se uporabniki vodovoda sami 
organizirajo. Predstavljeni sta bili dve opciji za rešitev nastalega problema in sicer: 
1 . Ohranitev VV H.V. – Graba, pod pogojem, da vaški vodovod izpolni vse z zakonodajo 
zahtevane pogoje.  

2. Priklop uporabnikov trenutnega VV H.V. – Graba na Občinsko javno vodovodno 
omrežje. 
 
Uporabniki VV H.V. – Graba so glasovali o priklopu uporabnikov VV H.V. – Graba na 
Javno vodovodno omrežje, pri čemer je 10 predstavnikov uporabnikov VV H.V. – Graba  
glasovalo ZA PRIKLOP NA JAVNO VODOVODNO OMREŽJE, 3 predstavniki uporabnikov VV 
H.V. – Graba pa so glasovali PROTI PRIKLOPU NA JAVNO VODOVODNO OMREŽJE. 
 
Večina prisotnih se je torej opredelila ZA PRIKLOP UPORABNIKOV VV H.V. – Graba NA 
JAVNO VODOVODNO OMREŽJE, na podlagi česar se je Občina Radenci zavezala urediti 
priključek, s katerim bo VV H.V. – Graba priključila  na Javno vodovodno omrežje ter  
investicijo vključila  v Proračun Občine Radenci  za leto 2014. 
 
Občina Radenci bo prejela brezplačno v last vodovodno omrežje VV H.V. – Graba, ki 

oskrbuje zaselka Hrašenski Vrh in Hrastje Mota v Občini Radenci, uporabnikom Vaškega 
vodovoda Hrašenski Vrh – Graba pa v zameno ob priklopu na javno vodovodno omrežje 
ne bo potrebno plačati komunalnega prispevka. Gre za pregled stanja uporabnikov na 
dan 11. 12. 2013. 
 
Na podlagi sprejetega sklepa bo pripravljen Sporazum o prevzemu VV H.V. – Graba. 
 
Sredstva za priklop VV H.V. – Graba na Občinsko javno vodovodno omrežje so 
zagotovljena v Proračunu Občine Radenci na proračunski postavki 04825 Vodovod- 
navezava VV Hrašenski Vrh Graba na Javno vodovodno omrežje in sicer v višini 9.918,00 
EUR. Gre za vzpostavitev povezave med omrežjem VV H.V. – Graba ter Občinskim 
javnim vodovodnim omrežjem. 
 
 


